
                                                         
 

 
住所：〒113-0033 東京都文京区本郷 3-42-5 ボア本郷ビル 10F  
TEL：03-5805-5835 FAX：03-5805-5837 
URL：https://www.c-ventec.jp 

 

2021 年 1 月 27 日 

お客様各位 

カフベンテック株式会社 

代表取締役常務 今里 綾 
 

 

大阪支店事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

 

 さてこのたび弊社大阪支店を下記の通り移転し、来る 2021 年 2 月 1 日より

新事務所において営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

 

記 
 

新 住 所  〒577-0012 大阪府東大阪市長田東 3-5-19 永井ビル 303 

電 話 番 号  06-6940-0800 (※電話番号の変更はございません) 

F A X 番 号  06-6940-0810 (※FAX 番号の変更はございません) 

 

以上 


